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Kupní Smlouva
uzavírají dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Statutárníměsto Brno

Dominikánské náměstí 1, 60167 Brno

MČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

zastoupen: Mgr. Břetislavem Štefanem - starostou MČ Brno-Líšeň, Jírova 2

IČ: 44992785

DIC: CZ44992785

bankovní spojení:

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.: +420 544 424 844

mobil:+420 777 880 420

dále jen: „kupující"

a

Prodávající: AutoCont CZ a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

zastoupený: Petrem Konečným, ředitelem regionálního obchodního centra, na základě plné

moci

IČ: 47676795

DIČ: C247676795

zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 814

bankovní spojení:

kontaktní adresa: Sochorova 23,616 00 Brno

kontaktní osoba ve věcech technických:

mobil:+420 724 622 921

se dohodly takto:



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu 
předmět této smlouvy (dále jen „zboží"):

Popis zboží: 

Dodané množství: 

Popis zboží: 

Dodané množství: 

Termín dodávky:

notebook HP EliteBook 745 G3 - dle specifikace v příloze 

3 ks

dokovací stanice HP 2013 UltraSlim 

3 ks

do 21 dní od podpisu této smlouvy na korespondenční adresu kupujícího

2.2 Kupující se zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit 
kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši:

a) 60.900 Kč cena bez DPH
b) DPH 21%
c) 73.689 Kč cena včetně DPH

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této smlouvy na základě daňových dokladů vystavených 
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokolu 
podle článku 4.3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu.

3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové 
náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

3.4 Nebude-li uhrazena kupní cena do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu, 
sjednává si prodávající právo odstoupit od této smlouvy.

3.5 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

3.6 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím.



4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1 Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. Prodávající předá věc

kupujícímu v sídle kupujícího. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci včetně

užitků přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu dle čl. 4.3.

4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, nese prodávající a náklady spojené

s převzetím věci nese kupující.

4.3 O předání a převzetí věcí dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma

smluvními stranami.

5.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět dodávky záruku specifikovanou

pro jednotlivé části předmětu smlouvy v příloze 1, a to počínaje dnem převzetí této dodávky

kupujícím potvrzeném na předávacím protokolu.

5.2 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

5.3 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6.1 Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

6.2 Součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha 1 - specifikace předmětu smlouvy

6.3 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá jedno

vyhotovení.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

6.6 Uzavření této smlouvy je v souladu s Metodikou o zadávání veřejných zakázek RMČ Brno-

Líšeň ze dne 30.4. 2015.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENf

V Brně dne V Brně dne 9.1. lo1l

kupujíc'

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeh

Jírova 2,628 00 Brno

Tel.: 910 973 444, fax: 910 973 400
DIČ; CZ17576705


